

**PROTOKÓŁ NR 55/KR/2014  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY  
z dnia 30 października 2014 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 18.15, a zakończyło godz. 20.10.

**Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.**

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył radny **Stanisław Piwowar**.

**Ad. 2. Stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 4 członków komisji, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Członkowie komisji 3 głosami za przyjęli proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.
7. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.**

Przedstawione sprawozdanie z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy uzupełnione zostało o ostatni akapit zawarty w protokole dot. zgłoszenia zdania przeciwnego przez radną **Jadwigę Samociuk** do przyjętych zaleceń.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji, 3 głosami za, przyjęli uchwałę nr **01/55/KR/2014** z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

**Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.**

Przewodniczący komisji **Stanisław Piwowar** przedstawił zmiany w protokole z kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku po przedstawieniu uwag przez Burmistrza Dzielnicy Rembertów.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji, 4 głosami za, przyjęli uchwałę nr 02/55/KR/2014 z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

**Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.**

Radny Maciej Iwanicki, przewodniczący zespołu kontrolnego, przedstawił treść protokołu z kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.

Po przeprowadzonej dyskusji wprowadzono poprawki do protokołu.

Wniosek radnej Jadwigi Samociuk o odrzucenie w całości protokołu, zdaniem wnioskodawczyni - ze względu na jego lakoniczność, niedostatecznie zgromadzone materiały i nieprecyzyjność nie został przyjęty przy 1 głosie za, 2 przeciw i 1 wstrzymującym się.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji, 3 głosami za i 1 przeciw, przyjęli uchwałę nr 03/55/KR/2014 z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.

**Ad. 7. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.**

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku przedstawił przewodniczący komisji Stanisław Piwovar analizując wprowadzone do projektu sprawozdania zmiany.

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 04/55/KR/2014 z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.

**Ad. 8. Sprawy różne.**

Przewodniczący komisji Stanisław Piwovar zamknął posiedzenie dziękując za pracę w tej kadencji wszystkim członkom komisji.

Protokół sporządziła:  
Jadwiga Samociuk



Przewodniczący Komisji  
  
Stanisław Piwovar